

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年5月30日に契約した酒田港北港地区防波堤(北)(第二)上部工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名の上、各自1通を保有する。

令和 6年 6月 12日

発注者	住所	山形県酒田市光ヶ丘5-20-17
	氏名	分任支出負担行為担当官 酒田港湾事務所長 藤原 弘道

受注者	住所	山形県酒田市幸町一丁目6番6号
	氏名	林建設工業株式会社 代表取締役社長 林 浩一郎

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤(北)(第二)		式	1.00				84,640,130		
上部工		式	1.00				84,640,130		
上部コンクリート工		式	1.00				84,640,130		
支保		m	96.00	18,567			1,782,432		
足場		m ²	150.00	8,675			1,301,250		
型枠		m ²	811.00	18,086			14,667,746		
伸縮目地	発泡体系	m ²	102.00	2,413			246,126		
コンクリート	18-8-40 BB	m ³	1,752.00	38,038			66,642,576		
直接工事費		式	1.00				84,640,130		
共通仮設		式	1.00				10,146,945		
共通仮設費(積上)		式	1.00				1,141,116		
運搬費		式	1.00				1,141,116		
建設機械器具等運搬		式	1.00				1,141,116		
分解組立運搬	コラムシェル	台	1.00	1,141,116			1,141,116		
共通仮設費(率)		式	1.00				8,438,733		
現場環境改善費		式	1.00				567,096		
現場管理費		式	1.00				23,355,814		
工事原価		式	1.00				118,142,889		
一般管理費等		式	1.00				19,721,183		
工事価格		式	1.00				137,864,072		
消費税等相当額		式	1.00				13,786,407		
請負工事費		式	1.00				151,650,479		